[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2018 года									№ 11

	О внесении изменений в постановление № 15 от 27.01.2015 года «Об утверждении административного регламента муниципальных услуг «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 (в редакции №216-ФЗ от 13.07.2015 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление № 15 от 27.01.2015 года «Об утверждении административного регламента муниципальных услуг предоставляемых администрацией Володарского сельского поселения «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» следующие изменения
1. пункт 2.5 приложения к постановлению дополнить словами
- Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
2. в пункте VI. приложения к постановлению исключить следующее:
2.1. слова "Исчерпывающий перечень случаев, в которых ответ на жалобу не дается"
2.2. подпункты 6.8., 6.9.,6.10., 6.11., 6.12., 6.13., 6.14.
3. подпункт 6.15. пункта VI. приложения к постановлению считать подпунктом 6.9.

Глава администрации
Володарского сельского поселения					Н.В.Банникова

image1.png